
Id: RRAZH-QXRVB-EFACP-SNRCG-PLBFS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/44/11
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 lutego 2011 r.

w sprawie lokatorów zajmujących lokale socjalne utworzonych w ramach finansowego wsparcia ze 
środków Funduszu Dopłat 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust.3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31 poz. 266; z 2006 r. 
Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193, Nr 249, poz. 1833; z 2007 r. Nr 128, poz. 902, Nr 173, 
poz. 1218; z 2010 r. Nr 3, poz. 13) w związku z art. 40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 314, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 167, poz. 1759, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchwała niniejsza reguluje zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Miasto Szczecin w stosunku do osób, z którymi zawarto umowę najmu lokalu socjalnego 
utworzonego w ramach finansowego wsparcia ze środków Funduszu Dopłat, które po wygaśnięciu umowy 
nie spełniają warunków do zawarcia ponownej umowy najmu lokalu socjalnego określonych uchwałą 
Nr VI/114/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 9 czerwca 2003 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Szczecin. 

§ 2. Gmina Miasto Szczecin, na wniosek byłego najemcy lokalu socjalnego wynajmie inny lokal 
o podobnym standardzie na czas nieoznaczony po spełnieniu przez tę osobę kryteriów określonych w § 2 
ust.1 uchwały Nr VI/114/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 9 czerwca 2003 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Szczecin 

§ 3. W przypadku określonym w § 2 nie obowiązują wymienione w uchwale Nr VI/114/03 Rady Miasta 
Szczecina z dnia 9 czerwca 2003 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Szczecin, zasady kolejności realizacji wniosków wynikające z daty złożenia 
pierwszego, przyjętego do realizacji wniosku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra


